



## Weekendy 25 – 26 stycznia i 1 – 2 lutego 2020

### Modlitwa wiernych

Abyśmy w dziełach Dorocznej Kwesty Katolickiej dostrzegali możliwość przekazywania innym miłości poza granice naszej parafii i lokalnej wspólnoty. Ciebie prosimy.

### Ogłoszenia do biuletynów i ogłoszenia duszpasterskie

Prosimy o przygotowanie ogłoszeń duszpasterskich na podstawie poniższego tekstu do Biuletynu parafialnego ze zwróceniem uwagi na to, że parafianie otrzymają wkrótce lub już otrzymali korespondencję od Kardynała Cupicha. Prosimy o zwrócenie się do nich z prośbą o pomoc w złożeniu świadectwa Ewangelii i szczodre wsparcie programów archidiecezjalnych.

Prosimy o przygotowanie ogłoszeń na podstawie poniższego przykładu.

---

### Prosimy o złożenie ofiary na rzecz Dorocznej Kwesty Katolickiej 2020

#### „Pójdź za mną... i uzdrów nasz świat”

Wiele rodzin w naszej parafii wkrótce otrzyma list od Kardynała Cupicha z prośbą o złożenie zobowiązania finansowego na rzecz Kwesty Katolickiej. W imieniu tych, którzy korzystają z posług duszpasterskich, parafialnych i otrzymują pomoc finansową z funduszy Kwesty, dziękujemy Państwu za Wasz dar. Prosimy o jak najszybsze odesłanie Państwa odpowiedzi.

Doroczna Kwesta Katolicka stwarza wspaniałe możliwości odpowiedzi na wezwanie Jezusa: „Pójdź za mną... i uzdrów nasz świat”.

Poza wspieraniem dzieł duszpasterskich i programów w całej Archidiecezji, Kwesta Katolicka finansuje również posługi, które służą wielką pomocą duszpasterstwu naszej parafii. Dzięki Kwesty w naszej parafii finansowane są na przykład: **(Bardzo ważnym jest wymienienie dzieł duszpasterskich twojej parafii, które dzięki szkoleniom lub innym formom kształcenia otrzymują bezpośrednią pomoc z archidiecezji).**

Rozmyślając nad darami, które otrzymaliśmy od Boga, powinniśmy równocześnie zastanawiać się nad sposobem okazania wdzięczności za otrzymane dobro. Państwa finansowe wsparcie dzieł naszej parafii, archidiecezji i Kościoła na świecie jest jednym ze sposobów wyrażenia tej wdzięczności. Prosimy o hojne wsparcie Dorocznej Kwesty Katolickiej 2020 r.

---